
صفحة 2 / 1 2020-08-27

اللغة والآداب  والحضارة الإنقليزية 

05400560

03715792

07272278

04795765

06778051

01271699

رقم ب.ت.و

هاجر

الانور 

لبنة

سندس

وجيه

الصادق

الاسم  

بن ادريس الدغار

بن حفصة

بن سالم بنقاسم

حمدي

عياد

دمق

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد التحضيري للدراسات الأدبية  والعلوم الإنسانية  بتونس

كلية العلوم الإنسانية  والإجتماعية  بتونس

كلية الآداب  والفنون والإنسانيات  بمنوبة

المعهد العالي للغات بتونس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية



صفحة 2 / 2 2020-08-27

الهندسة الكيميائية

05390722

03388269

05830863

03375553

رقم ب.ت.و

بلال 

منية

سامية

سامي

الاسم  

هدريش

قيزة

بنعلي عون

قيزة

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي
   (عن طريق الأشغال) 

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

الإدارة  العـامة للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


