القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد

الجهورية النونسية فلأركز النونسية في التعليم التعليم التعليم التعليم التعليم العالي الإدارة العامة للتعليم العالي الدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

اللغة والآداب والحضارة الإنقليزية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
المعهد التحضيري للدراسات الأدبية والعلوم الإنسانية بتونس	إنتداب	بن ادریس الدغار	هاجر	05400560
كلية العلوم الإنسانية والإجتماعية بتونس	إنتداب	بن حفصة	الانور	03715792
كلية الآداب والفنون والإنسانيات بمنوبة	إنتداب	بن سالم بنقاسم	لبنة	07272278
المعهد العالي للغات بتونس	إنتداب	حمدي	سندس	04795765
كلية الآداب والعلوم الإنسانية بسوسة	إنتداب	عياد	وجيه	06778051
كلية الآداب والعلوم الإنسانية بصفاقس	إنتداب	دمق	الصادق	01271699

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ محاضر للتعليم العالي (عن طريق الأشغال) بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد

الجهورية النونسية في المنطقة المنونسية في المنطق ا

الهندسة الكيميائية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و
المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس	إنتداب	هدریش	بلال	05390722
المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس	إنتداب	قيزة	منية	03388269
المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس	إنتداب	بنعلي عون	سامية	05830863
المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس	إنتداب	قيزة	سامي	03375553

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحاثات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.